



ECOMENTOR

Effectus 4 Sports ApS

CVR-nr. 35 65 98 46

**Årsrapport for perioden
10. februar 2014 til 30. april 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26/09 2015

Jacob Hein Knudsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Effectus 4 Sports ApS Sjælsøvej 48 A 3460 Birkerød CVR-nr.: 35 65 98 46 Regnskabsår: 10. februar - 30. april Stiftet: 10. februar 2014 Hjemsted: Rudersdal
Bestyrelse	Casper Palm Gyrsting, formand
Direktion	Annelise Gyrsting
Revisor	ECOMENTOR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med effekter indenfor sportsbranchen og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et overskud på kr. 4.332, og selskabets balance pr. 30. april 2015 udviser en egenkapital på kr. 54.332.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 10. februar - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2014/2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		47.105
Andre driftsomkostninger		<u>-40.000</u>
Resultat før skat		7.105
Skat af årets resultat	1	<u>-2.773</u>
Årets resultat		<u>4.332</u>
 Resultatdisponering		
Overført resultat		<u>4.332</u>
		<u>4.332</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> kr.
Aktiver		
Færdigvarer og handelsvarer		<u>85.000</u>
Varebeholdninger		<u>85.000</u>
Andre tilgodehavender		<u>13.357</u>
Tilgodehavender		<u>13.357</u>
Likvide beholdninger		<u>116.287</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>214.644</u>
Aktiver i alt		<u><u>214.644</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>4.332</u>
Egenkapital	2	<u>54.332</u>
Selskabsskat		2.773
Anden gæld		<u>157.539</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>160.312</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>160.312</u>
Passiver i alt		<u><u>214.644</u></u>

Noter til årsrapporten

	<u>2014/2015</u>		
	kr.		
1 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat			<u>2.773</u>
			<u>2.773</u>
2 Egenkapital			
	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. februar 2014	50.000	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>4.332</u>	<u>4.332</u>
Egenkapital 30. april 2015	<u>50.000</u>	<u>4.332</u>	<u>54.332</u>
